PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 октября 2025 г.

	№
	1261

О внесении изменений в штатное расписание муниципального автономного учреждения культуры «Культурно – досуговое объединение Дивеевского муниципального округа Нижегородской области»

В связи с изменениями организационных условий труда работников муниципального автономного учреждения культуры «Культурно – досуговое объединение Дивеевского муниципального округа Нижегородской области», администрация Дивеевского муниципального округа Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Вывести из штатного расписания муниципального автономного учреждения культуры «Культурно – досуговое объединение Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» с 31 октября 2025 года должность распорядитель танцевального вечера (ведущий дискотеки) – 1 единица.

2. Ввести в штатное расписание муниципального автономного учреждения культуры «Культурно – досуговое объединение Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» с 01 ноября 2025 года должность художник-декоратор с минимальным окладом по ПКГ 20 511,00 рублей – 1 единица.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области Клюканова А.В.

Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин

Клюканов А.В.

Привалова Е.А.

Миронова М.И

Герасимова Е.В.